國立台北科技大學電子工程系

103學年度第二學期專題學術演講

主旨：為增進本系師生對當前電子科技的了解，並提昇本系學術與專業水準，促進學

      術交流，特邀請傑出電子電腦相關科技專業人士與學者蒞校演講。

時間：自104年三月六日起預計舉行八場，每場演講時間均於星期五下午一時至

      三時。詳細日程、演講者及演講題目預定如下表。

參加對象：歡迎全校各系所師生及各界人士共襄盛舉。

地    點：綜合科館 地下室 第二演講廳。

	日期
	星期
	主講人
	服務機關及職稱
	講題

	104.03.06
	五
	饒曼夫
	全鑫材料股份有限公司
總經理
	材料科學應用於電子產業之經驗談

	104.03.20
	五
	許朱勝
	國立台灣大學副教授
(前GE Taiwan首席執行長)
	職場素質能力之養成

	104.04.10
	五
	莊永順
	研揚科技股份有限公司

董事長
	工業電腦產業經驗談

	104.04.17
	五
	張水美
	喬訊電子工業股份有限公司
董事長
	 如何創業及國際化歷程

	104.05.01
	五
	李惠昌
	鹿鼎科技(MITE 音響積木)  總經理
	如何從踏入音響的領域蛻變成真正音響的玩家

	104.05.15
	五
	李志偉
	華碩電腦股份有限公司
行動通訊應用軟體研發中心 資深經理
	開發有用的軟體產品

	104.05.29
	五
	許毓熙
	展達通訊股份有限公司
總經理特助
	業務這門學分

	104.06.05
	五
	吳黎權
	資拓宏宇國際股份有限公司
副總經理
	淺談資訊安全與職涯